
Администрация городского округа «Город Калининград» 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33 

 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2023 г.         № 584-о 

г. Калининград 

 

О зачислении в профильные классы  

инженерного направления в 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования 

Калининградской области от 17.03.2023 г. № 334/1 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций Калининградской области, участвующих 

в реализации проекта по созданию и функционированию инженерных 

классов судостроительного профиля в 2023 году», с целью адресной 

подготовки кадров инженерно-технического профиля для предприятий 

Калининградской области и на основании приказа МАОУ СОШ № 33 от 

30.08.2023 г. № 583-о «Об открытии профильного инженерного класса на 

2023-2024 учебный год» 

 

П РИКА ЗЫВАЮ :  

 

1. Зачислить в 7-ФМ профильный инженерный класс 

судостроительного профиля на 2023-2024 учебный год – 35 обучающихся 

(приложение № 1).  

2. Зачислить в группу 10-2 профильного класса по инженерно-

судостроительному профилю на 2023-2024 учебный год – 15 обучающихся 

(приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по проектной и инновационной работе Петрова С.В. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 33      Л.Н. Болтнева 

 


		2023-08-31T21:32:51+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33




